Выборы депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Беловского одномандатного избирательного округа № 11

	Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2018 года

№ 28
г.Белово
О регистрации депутата Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва, избранного по Беловскому одномандатному

избирательному округу № 11

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по
 одномандатному избирательному округу № 11, руководствуясь пунктом 4 статьи 55 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года № 24-03 «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области от 15 мая 2018 года № 39/376-6 «О перечне окружных избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва и возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии» окружная избирательная комиссия Беловского одномандатного избирательного округа № 11

решила:

1.
Зарегистрировать депутата Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва
 Доценко Константина Анатольевича, избранного по Беловскому одномандатному избирательному округу № 11.

2.
Выдать зарегистрированному депутату Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва удостоверение об избрании.

3.
Направить настоящее решение для опубликования в официальное сетевое издание Избирательной комиссии Кемеровской области «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области».
Председатель окружной

избирательной  комиссии

Н.П.Макарова
Секретарь окружной

избирательной  комиссии

А.Г.Утенкова